様式１

児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係る
プロポーザル参加資格申請書

令和  年　　月　　日

兵庫県知事　様

（ 申　請　者 ）

所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　印

　兵庫県が実施する児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザルに参加したく、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

　なお、申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　下記の事項のすべてに該当しないことが判明したときは、提案参加資格の取消しをされても何ら異議の申立てをしないことを誓約いたします。

記

児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザル募集要項の提案参加者の資格に関する事項
様式２
会　社　概　要
	項　　　目
	内　　　容

	社　　　名

	代表者職・氏名

	所　在　地

	設立年月日

	資　本　金

	売　上　高

	従業員数

	業務内容

	会社の特色

	※連絡窓口
　所属                                電話
　氏名                                Fax
　役職                                E-mail

様式３
委　　任　　状
令和　　年　　月　　日
　兵庫県知事　様

（ 申　請　者 ）

所　　在　　地

名　　　　　称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私こと都合により
（ 受　任　者 ）

所　　在　　地

名　　　　　称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

を代理人と定め、兵庫県が行う児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザルに関し、下記の権限を委任します。
記
1.　提案参加資格審査申請その他各種届け出について

2.　提案及び見積りについて

3.　契約の締結について

4.　保証金の納付並びに還付請求及び領収について

5.　契約代金の請求及び受領について

6.　契約に関する各種証明事項について

様式４
令和　　年　　月　　日

グループ構成表明書

兵庫県知事　様

児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザル募集要項に基づき、本事業に参加する当グループの代表企業及びグループ構成企業を表明します。

	グループ名：

	代表企業
	　商号または名称
　所在地
　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　担当者連絡先

　　　　氏　　名
　　　　所　　属
　　　　所 在 地
　　　　電　　話　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　Ｅ－Mail

	グループ

構成企業
	　商号または名称
　所在地
　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　担当者連絡先

　　　　氏　　名
　　　　所　　属
　　　　所 在 地
　　　　電　　話　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　Ｅ－Mail

（注）グループ構成企業の記入欄が不足する場合は、適宜追加を行ってください。

様式５
令和　　年　　月　　日

業務分担予定表

兵庫県知事　様

	グループ名

	業務分担予定表

	企業名
	担　当　業　務

	代表企業

	グループ構成企業

	グループ構成企業

	グループ構成企業

	体　制　図

（注）業務分担予定表欄に企業名を記入のうえ、担当業務を記入してください。また、体制図欄に県・代表企業・グループ構成企業の相互関係がわかるように、体制図を記入してください。グループ構成企業の記入欄が不足する場合は、適宜追加を行ってください。
様式６
質疑応答用紙
名　　称：
担当者名：
連絡先：
	質　問　内　容
	回　　　答

（注）仕様書等に係る質問については、該当の頁・項番等を明記すること。
様式７
応募申込書
令和　年　月　日
兵庫県知事　様
所在地
名　称
代表者　　                            印
　児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザル募集要項の内容を了解し、下記の応募図書を添えて応募します。
記
１．企画提案書等  １式

２．システム構成概要

３．システムを安定稼働させるための措置・セキュリティ体制図

４．画面展開及び操作説明書（特長、作成意図等を記載）
５．新着情報等の表示に係る積極的な提案

６．児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務見積総括表
７．類似システムの導入実績報告書（特長、作成意図等を記載）
８．委託業務担当予定者の経歴等

様式８
システム構成概要
	パッケージの名称

	パッケージの開発元

	パッケージの販売元

	提案理由

	提案パッケージソフトの他自治体導入実績

	提案パッケージソフト

の民間企業導入実績

	導入スケジュール

様式９

システムを安定稼働させるための措置・セキュリティ体制図

様式10
画面展開及び操作説明書

 様式11
新着情報等の表示に係る積極的な提案

様式13
類似システムの導入実績報告書

様式14
委託業務担当予定者の経歴等
	氏名

	経歴

	資格

	業務実績

	氏名

	経歴

	資格

	業務実績

様式15
応募辞退届
令和　年　月　日
兵庫県知事　様
　児童虐待事案に係るリアルタイム情報共有システム構築等業務に係るプロポーザルについて、都合により応募を辞退します。
所在地
名　称
代表者　　                            印